ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «27» декабря 2022 г. № 1069-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 29 сентября 2021 г. № 743-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 29 сентября 2021 г. № 743-пп «Об утверждении Положения

о региональном государственном контроле (надзоре) на автомобильном

транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном

хозяйстве и признании утратившими силу некоторых нормативных

правовых актов» следующие изменения:

в разделе 1 «Общие положения» Положения о региональном

государственном контроле (надзоре) на автомобильном транспорте,

городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве,

утвержденном указанным постановлением:

- пункт 1.4 изложить в следующей редакции:

«1.4. Должностными лицами Министерства, осуществляющими

региональный государственный контроль, являются:

- министр дорожного хозяйства и транспорта Магаданской области;

- первый заместитель министра дорожного хозяйства и транспорта

Магаданской области;

2

- заместитель министра дорожного хозяйства и транспорта

Магаданской области;

- руководитель управления транспорта и логистики министерства;

- начальник транспортного отдела управления;

- заместитель начальника транспортного отдела управления;

- консультант транспортного отдела управления;

- руководитель управления дорожного хозяйства министерства;

- заместитель руководителя – начальник отдела дорожного

хозяйства управления;

- заместитель начальника отдела дорожного хозяйства управления;

- консультант отдела дорожного хозяйства управления.»;

- пункт 1.6 изложить в следующей редакции:

«1.6. Должностные лица Управления, уполномоченные

непосредственно осуществлять профилактические и контрольно-

надзорные мероприятия в рамках регионального государственного

надзора:

- руководитель управления транспорта и логистики министерства;

- начальник транспортного отдела управления;

- заместитель начальника транспортного отдела управления;

- консультант транспортного отдела управления;

- руководитель управления дорожного хозяйства;

- заместитель руководителя управления - начальник отдела

дорожного хозяйства управления;

- заместитель начальника отдела дорожного хозяйства управления;

- консультант отдела дорожного хозяйства управления.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов